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Opis produktu

Mtotek FatMax AV Dwuobuchowy (Drilling)
1,3kg STANLEY 1-56-001

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

152,98 zt

124,37 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-56-001

1-56-001
3253561560019

Narzedzia STANLEY

Jednobrytowy, metalowy mtotek (gtowa i trzon wykonane z jednego kawatka metalu)
Opatentowany system ttumigcy drgania (do 10 razy)

Antyposlizgowa, bimateriatowa rekojesc
Ergonomiczny uchwyt

Specjalnie profilowana czes$¢ obuchowa chroni przed odtamkami
Do prac $lusarskich

oferta wa?na 3 dni
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